

Eläkeliiton Toivakan yhdistys

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Eläkeliiton Toivakan yhdistys on ajassa elävien ja ikääntyneiden arvostettu puolustaja ja ikäystävällisen elinympäristön rakentaja Toivakassa.

Toiminta-ajatus

Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten etujen ja oikeuksien valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa edistäminen (säännöt 2§)

Toiminta

Pyritään vahvistamaan jäsenten yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia järjestämällä kerhoja ja muita tapahtumia. Toimintaa pyritään mukauttamaan huomioiden paikalliset olosuhteet ja takaamaan turvallinen toimintaan.

Osallistutaan yhteistoimintaan muiden paikallisten toimijoiden sekä yhdistysten kanssa.

Jäsenkirje liitetään jäsemaksulaskujen mukaan.

Kerhot

Kerhojen toimintaa jatketaan entiseen tapaan aina parittoman viikon torstaina klo 12.00. Kerhotapahtumiin pyydetään eri alojen asiantuntijoiden alustuksia.

Vapaaehtoistoiminta

Osallistutaan vanhusten ulkoiluttamistapahtumiin ja vanhustenviikon tilaisuuksiin.

Etsitään uusia vapaaehtoistyöntekijöitä. Vapaaehtoistyöntekijät pitävät toiminnastaan kirjaa ja palauttavat ne vuoden lopussa sihteerille.

Vapaaehtoistyössä pyritään yhteistyöhön alueen yhdistysten kanssa.

Retket

Järjestetään teatteriretkiä, sokkomatka sekä rantakalatapahtuma.

Pyritään järjestämään vierailukäynti lähialueen mielenkiintoiseen kohteeseen.

Matkoja voidaan järjestää naapuriyhdistysten kanssa yhteisvoimin, mm. Lehmirantaan.

Piirin ja liiton järjestämistä matkoista ja tilaisuuksista tiedotetaan jäsenistöä.

Liikunta

Liikuntapäivät ja -tapahtumat järjestetään keväällä ja syksyllä.

Pyritään järjestämään liikuntatapahtumia muiden järjestöjen ja yhdistysten kanssa.

Yhdistyksellä on oma kuntosalivuoro keskiviikkoisin klo 15-16.

Kunnan eläkeläisille vuoro on lauantaisin klo 8-11 sekä ohjattu kuntosaliharjoitus perjantaisin klo 8-9 ja klo 9-10, kaksi vuoroa.

Kuntosali Topakka Soivakassa liikuntarajoitteisille on auki sopimuksen mukaan.

Liikuntakortit jaetaan jäsenille, jotka palautetaan tammikuun aikana sihteerille.

Juhlat

Pikkujoulujuhla päättää toimintavuoden.

Muu toiminta

Raamattupiiri jatkaa myös v. 2024 Olavi Jouttijärven vetämänä.

Osallistutaan piirin ja liiton järjestämiin koulutuksiin ja kokouksiin.

Hallinto

Pidetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja tarvittaessa ylimääräinen kokous.

Hallituksen kokouksia pidetään tarpeen mukaan.

Talous

Yhdistyksen suurimmat tulot muodostuvat jäsenmaksuista. Muita tulonlähteitä ovat tapahtumista ja retkien osallistumismaksuista sekä arpajaisista ja kahvikassasta saadut tulot. Suurimmat menot on liiton ja piirin jäsenmaksut sekä tapahtumat ja retket.

Toivakka 18.11.2023

Hallitus